Portaria Conjunta nº. 619/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de
05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 24 de novembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 619/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

118851 1 Licia Mara de Barros 8,64

20451 2 Nair Pereira Moreno 9,16

95290 1 Neuzete Queiroz Bezerra 9,51

ASSISTENTE DO SUS

95042 2 Ana Clara Chagas de Morais Araujo 9,60

118907 1 Cybelle Ferreira Tunes Leite Santos 9,38

97177 4 Eliane Silva Sanita 9,29

95184 1 Fabio Pereira de Araujo 9,46

95305 1 Naida Maria de Oliveira 9,60

120067 1 Nelma Maria de Sousa Massaneiro 9,50

95255 1 Salesia Albuquerque Ferreira Barbosa 9,62

95213 1 Silvana Aparecida da Silva Rodrigues 9,61

95233 1 Teresa dos Reis Silva 9,17

58325 1 Wanderlino de Arruda 10,00

PNS DO SUS

55377 5 Catarina Gonçalves Mangas 9,68

106145 3 Elaine Cristina de Moraes A. Pereira 9,94

95469 1 Eslany Morais de Carvalho 9,35

95469 2 Eslany Morais de Carvalho 9,44

93182 1 Gulhermina Pimentel Mergulhão  9,70

42026 1 Leônidas Benedito da Costa 9,85

73195 3 Sergio Ricardo Moraes 9,83

65438 4 Synara Vieira Gusmão 9,73

TÉCNICO DO SUS

115408 1 Euza Ferreira Costa 9,19

94601 1 Jonas Emanuel Ribeiro Dias 8,49

95356 1 Marisa Clarete Germany 9,57

Servidor avaliado de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de
2004.

41993 2 Luzidelma das Neves APROVADO